PORTARIA Nº 093/97 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 966

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins no uso de
suas atribuições legais e em consonância com o disposto no Art.65, IX, da
Resolução nº 167, de 19 de dezembro de 1995,

RESOLVE:

Art. 1º. LOTAR na Assessoria Especial do Gabinete da Presidência - ASGAP o
servidor EBER ROSA PEU, pertencente ao quadro de pessoal do Tribunal de
Contas do Estado de Goiás, colocado à disposição da Assembléia Legislativa do
Estado do Tocantins através da Resolução nº 2044, de 26 de março do fluente,
com vigência até 31 de dezembro de 1997, com remuneração correspondente ao
símbolo DAD 3 (Direção e Assistência Direta, 3).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao primeiro dia do mês de fevereiro de 1997.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 9 (nove) dias do mês de setembro de 1997.

Eleazar Moura Carvalho
Diretor-Geral